ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по установлению выплат стимулирующего характера
работникам МОУ СШ №22

 19.03.2021								                      № 03

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1.Чеботарь Оксана Анатольевна – директор МОУ СШ №22, председатель комиссии
2. Синельников  Алексей Эдуардович- председатель Управляющего совета
3.Гард Ирина Васильевна – главный бухгалтер
4.Хисматулина Евгения Владимировна – заместитель директора по УВР
5.Ткач Мария Юрьевна – заместитель директора по ВР
6.Марьенко Алексей Константинович – учитель
7.Ковалева Ирина Алексеевна – специалист по кадрам
8.Бурлакова Юлия Юрьевна – учитель

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Распределение стимулирующего фонда оплаты труда работникам МОУ СШ №22.

СЛУШАЛИ:
О выплате стимулирующей части оплаты труда работникам МОУ СШ №22 в соответствии с Положением по оплате труда работников МОУ СШ №22.
[bookmark: _GoBack]1.Заместителей директора по УВР Сахарову Н.П., Хисматулину Е.В., заместителя директора по ВР Ткач М.Ю., заместителя директора по АХР Скиба Н.В., которые представили на рассмотрение комиссии результаты деятельности работников школы в марте  месяце 2021 года.
2.Директора Чеботарь Оксану Анатольевну, которая представила результаты деятельности работников, которым была поручена работа, не входящая в круг основных обязанностей работников МОУ СШ №22 на 2020/2021 учебный год

РЕШИЛИ:
1.Утвердить стимулирующие выплаты за качество выполняемой работы за март 2021 года
 из стимулирующего фонда оплаты труда работникам МОУ СШ №22, согласно Рейтинговых листов оценивания профессиональной деятельности (Приложение 1)

Председатель комиссии                                    О.А. Чеботарь
Члены комиссии:                                               И.В.Гард
						      Е.В. Хисматулина
						      М.Ю. Ткач
						      А.К. Марьенко
						      И.А. Ковалева
						      Ю.Ю. Бурлакова
                                                                             А.Э. Синельников